
Evaluering af Bredekærgård perioden 1 april til 30 juni 2015 

 

Igen i år fik både børn og personale en fantastisk velkomst, både børn og personale følte sig meget 

velkommen fra første minut. 

Vi har fået indfriet vores mål i forhold til de aktiviteter vi på forhånd havde planlagt skulle ske, og 

det havde vi ikke kunne gøre uden den store velvilje og hjælp fra gårdens personale, Peter, 

Andreas og personalet på Naturcenteret. Det var fantastisk at Andreas var med 2 formiddage om 

ugen, bl.a. til ture ved vandhuller og bålaktiviteter m.m. Han er fantastisk til at lytte til børnene, 

god til at lære fra sig, han involverede børnene i det omfang det kunne lade sig gøre, i hans daglige 

arbejde på gården. 

Peter som børnene kalder bonderøven, er altid i godt humør og børnene elskede når han stod og 

tog imod dem når de ankom til gården, havde han en fridag, blev børnene meget skuffet, han 

involverede også børnene i det omfang han kunne, men Peter havde ofte meget at se til, men gav 

sig tid til at kikke forbi børnene hver dag når de spiste, det satte børnene stor pris på.  

Ligeledes er vi blevet godt modtaget af øvrige brugere af gården, børnene fik sig ofte en snak med 

folk fra Landshistorisk Arkiv og fik svar på deres nysgerrige spørgsmål. 

Vi er så glade for vi har muligheden for at bruge Bredekærgård hver år.  

Naturen giver børnene anledning til at gå på opdagelse og det fremmer deres fantasi. 

Børnene lære mange ting de aldrig ville have mulighed for ellers, de snitter, kløver brænde, slagter 

høns, lære hvordan man starter et bål op, fra jord til bord (planter grønsager som vi bruger senere 

til mad over bål) at blive nysgerrig på naturen, lære at passe dyrene, behandle dyrene ordentligt 

samt og meget mere. 

Børnene får en kæmpe succesoplevelse i naturen omkring gården, på gården og i Dyreparken, 

dyreparkens personale inviterer os op og se de nye små lam, og sørger for børnene på skift får 

mulighed for at flaske et lam. 

Når børnene stopper på Bredekærgård har de fået fyldt deres rygsække med kæmpe oplevelser, 

som de vil mindes mange år frem. 
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